РЕШЕНИЕ
конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность главы Пышминского городского округа

от  14  августа 2017 г.                                                                            р.п.Пышма

	В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Пышминского городского округа, утвержденным решением Думы Пышминского городского округа от 31 марта 2017 г. № 279

Конкурсная комиссия РЕШИЛА:

Представить Думе Пышминского городского округа следующих кандидатов на должность главы Пышминского городского округа:
- Соколова  Виктора  Васильевича;
- Чистякова Владимира  Владиславовича.

Председатель
конкурсной комиссии  __________________ Н.А.Клевец

Заместитель председателя
конкурсной комиссии  _________________ В.С.Горский

Секретарь
конкурсной комиссии _________________ С.И.Кумпан

Члены конкурсной комиссии:

_________________ Н.В.Соколова

 _________________ Е.В.Хазова

 _________________ В.С.Клещев

 _________________Г.И.Петров